BỘ NỘI VỤ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BNV-CTL&BHXH

V/v đính chính Thông tư số

24/2025/TT-BNV

  Hà Nội, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi:

- Ban Bí thư Trung ương Đảng;

- Thủ tướng Chính phủ, các Phó Thủ tướng Chính phủ;

- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;

- HĐND, UBND tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

- Văn phòng Trung ương Đảng và các Ban của Đảng;

- Văn phòng Quốc hội;

- Văn phòng Chủ tịch nước;

- Văn phòng Chính phủ;

- Tòa án nhân dân tối cao;

- Viện kiểm sát nhân dân tối cao;

- Kiểm toán nhà nước;

- Ủy ban Giám sát tài chính Quốc gia;

- Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam;

- Cục Kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật (Bộ Tư pháp);

- Sở Nội vụ các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

- Công báo.

Qua rà soát, Bộ Nội vụ phát hiện lỗi kỹ thuật tại Phụ lục Danh sách các

địa bàn được áp dụng phụ cấp đặc biệt ban hành kèm theo Thông tư số

24/2025/TT-BNV ngày 24/12/2025 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ (sửa đổi, bổ sung

một số nội dung của Thông tư số 09/2005/TT-BNV ngày 05/01/2005 hướng dẫn

thực hiện chế độ phụ cấp đặc biệt đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực

lượng vũ trang), Bộ Nội vụ đính chính như sau:

Tại Mục XXIII của Phụ lục Danh sách các địa bàn được áp dụng phụ cấp

đặc biệt ban hành kèm theo Thông tư số 24/2025/TT-BNV đã in tên địa bàn:

“TỈNH KIÊN GIANG”.

Nay sửa là: “TỈNH AN GIANG”.

Bộ Nội vụ trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Các Thứ trưởng (để b/c);

- Cổng thông tin điện tử Bộ Nội vụ;

- Các đơn vị thuộc, trực thuộc Bộ;

- Lưu: VT, CTL&BHXH.

TL. BỘ TRƯỞNG

CỤC TRƯỞNG CỤC TIỀN LƯƠNG

VÀ BẢO HIỂM XÃ HỘI

Phạm Trường Giang

Ngu
yễ

n
Th

an
h

Ph
úc

 -
Ph

òn
g

Th
i đ

ua
 -

Kh
en

 th
ưở

ng
 và

 T
ru

yề
n

th
ôn

g
- 1

0:
32

 3
1/

12
/2

02
5

- N
gu

yễ
n

Th
an

h
Ph

úc
 -

Ph
òn

g
Th

i đ
ua

 -
Kh

en
 th

ưở
ng

 và
 T

ru
yề

n
th

ôn
g

- 1
0:

32
 3

1/
12

/2
02

5
- N

gu
yễ

n
Th

an
h

Ph
úc

 -
Ph

òn
g

Th
i đ

ua
 -

Kh
en

 th
ưở

ng
 và

 T
ru

yề
n

th
ôn

g
- 1

0:
32

 3
1/

12
/2

02
5

- N
gu

yễ
n

Th
an

h
Ph

úc
 -

Ph
òn

g
Th

i đ
ua

 -
Kh

en
 th

ưở
ng

 và
 T

ru
yề

n
th

ôn
g

- 1
0:

32
 3

1/
12

/2
02

5

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T17:55:04+0700
	BỘ NỘI VỤ - Hà Nội
	Phạm Trường Giang<giangpt@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T20:31:05+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T20:31:17+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T20:31:22+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T20:32:33+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!